
 
Diário Oficial do Legislativo | Câmara municipal de Guanambi - Bahia | Ano V | Nº 275 | 30 de Novembro de 2016 

 
 

 

RESUMO DO DIÁRIO 

PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gestor: CARLOS JACKSON VIEIRA PEREIRA 
 

 

 

Leia o Diário Oficial do 
Legislativo na Internet 

ACESSE 
www.guanambi.ba.leg.br 

PORTARIAS 

PORTARIA 003/2016 
 
 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código E27D-2268-7AD0-F7D8.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e 

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 E
27

D
-2

26
8-

7A
D

0-
F

7D
8.



2  
 

QUARTA-FEIRA 

30 DE NOVEMBRO DE 2016 

ANO V – Nº 275 

 

 

 

PORTARIA 003/2016 
 

“Dispõe sobre criação da Comissão de Transmissão de Governo da Câmara 
Municipal de Guanambi e dá outras providências.” 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI, no uso de suas atribuições e com 
fundamento no Art. 1º da Resolução 1.311/12, do Tribunal de Contas dos Municípios da Bahia, 
 

R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Fica constituída a Comissão de Transmissão de Governo, composta pelos seguintes membros: 
 

a) Fernando Lorenzzo Figueredo da Silva, responsável pelo sistema de controle interno; 
b) Ria de Cassia Alves de Azevedo Vilasboas, responsável pelo setor contábil, 
c) Elcimar Figueredo Silva, servidor Tesoureiro. 

 
Art. 2º - As atribuições e competências da Comissão de que trata esta portaria são aquelas constantes 
da Resolução 1.311/2012, do TCM-Ba. 
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ver ogadas as disposições em 
contrário. 
 
 
Registre-se. Publique-se 
 

 
Gabinete do Presidente da Câmara, 28 de novembro de 2016. 

 
 

CARLOS JACKSON VIEIRA PEREIRA 
Presidente da Câmara de Vereadores 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

 

 

PORTARIAS 

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código E27D-2268-7AD0-F7D8.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e 

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 E
27

D
-2

26
8-

7A
D

0-
F

7D
8.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/E27D-2268-

7AD0-F7D8 ou vá até o site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

 verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: E27D-2268-7AD0-F7D8

 

 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 30/11/2016 é(são) :

 

 

 Adriana De Oliveira Cardoso (Signatário - PROCEDE BAHIA
Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA - ME) -
030.899.305-52 em 30/11/2016 15:06 UTC-02:00
Tipo: Certificado Digital


